平成 30年６月２日

株 主 各 位

                                        会 社 名     株 式 会 社    サンドラッグ

                                          代表者名      代表取締役社長   赤尾 主哉

                                                     （コード番号 9989 東証第 1 部）

                                         問合せ先      管理部長        加藤 好伸

                                                             (TEL.042－369－6211)

第 55期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

平成 30年６月４日発送予定の第 55期定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に訂正すべき点

がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正の

ご連絡をさせていだきます。

記

訂正箇所は、下線を付して表示しております。

・1頁 [インターネットによる議決権行使の場合]

訂正前
後記の「インターネットによる議決権行使のご案内」(34 頁)をご確認の

うえ、

訂正後
後記の「インターネットによる議決権行使のご案内」(36 頁)をご確認の

うえ、

・２頁 ４.議決権のご行使についてのご案内

 ◎議案につき賛否の表示のない場合の取扱

訂正前
なお、インターネットによる議決権行使に際しましては、後記 34 頁を必

ずご確認くださいますようお願い申しあげます。

訂正後
なお、インターネットによる議決権行使に際しましては、後記 36 頁を必

ずご確認くださいますようお願い申しあげます。

以上